Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 38, 25 set. 2009, p. 12.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 585/GDGSET.GP, DE 23 DE SETEMBRO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o constante do Processo TST n.º 503.485/2009-8,

RESOLVE:

Designar os servidores KELLY LETÍCIA FERNANDES BORGES MATOS,

Assessora do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Milton de Moura França, representante
da Presidência do TST, ADRIANA MEDEIROS FERNANDES, Chefe da Divisão de
Apoio às Sessões – Pleno, OE e SDC, representante da Área Jurídica, MÁRCIO CRUZ
DE SOUZA, Assessor-Chefe da Assessoria de Gestão Estratégica, representante da
Área Administrativa e FREDERICO AUGUSTO TEIXEIRA DA ROCHA ORLANDO,
Coordenador de Normatização e Controle, representante da Secretaria de
Tecnologia da Informação, para, sob a coordenação da primeira, comporem o
Comitê Gestor de Segurança da Informação do Tribunal Superior do Trabalho,
criado pelo ATO.TST.GP.N.º 493, publicado no Boletim Interno n.º 35, de 4/9/2009.

Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA